
証券総合⼝座のお客さま 法⼈⼝座・おるすばん⼝座・⾦
融商品仲介サービス⼝座のお客
さま

お客様へのお知らせ

2021年10⽉1⽇
ＳＭＢＣ⽇興証券株式会社

「株式ミニ投資」提供終了のお知らせ
2022年3⽉11⽇（⾦）をもちまして「株式ミニ投資」の提供を終了させていただきます。
提供終了に係る⽇程（予定）、ならびに終了時点でお客さまが保有されている「株式ミニ投資」
残⾼の取扱いは、以下よりご確認ください。
ご愛顧いただいたお客さまには、ご不便をおかけいたしますが何卒ご了承を賜りますようお願い
申し上げます。

「株式ミニ投資」の買付注⽂最終受付⽇︓2022年2⽉10⽇（⽊）
「株式ミニ投資」の売却注⽂最終受付⽇︓2022年3⽉10⽇（⽊）
「株式ミニ投資」の提供終了⽇︓2022年3⽉11⽇（⾦）

「株式ミニ投資」終了時における残⾼の取扱いは、以下よりご確認ください。

以上

2021年のお客様へのお知らせ⼀覧に戻る

「株式ミニ投資」の提供終了に係る⽇程（予定）

「株式ミニ投資」の提供終了時における残⾼の取扱い

https://www.smbcnikko.co.jp/products/stock/mini/news01.html
https://www.smbcnikko.co.jp/products/stock/mini/news02.html
https://www.smbcnikko.co.jp/news/customer/2021/index.html

